

REFERAT
FRA GENERALFORSAMLINGEN I SKYTTEFORENINGEN KRUDTTØNDEN
30. NOVEMBER 2021

Valg af dirigent

Jacob Ringgaard blev enstemmigt valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt og beslutningsdygtig.

Valg af referent

Regnar Buch blev enstemmigt valgt.

Aflæggelse af beretning

Formanden aflagde sin beretning for året 2020. Der var ikke kommentarer til beretningen. Se bilag.

Forelæggelse af det reviderede regnskab

Kassereren fremlagde det reviderede regnskab. Der var ikke kommentarer til regnskabet. Se bilag.

Behandling af indkomne forslag

Forslag fra Rasmus Helbo og Andreas Nielsen om optagelse i DSF samt ændring af foreningens vedtægter, § 3, som følger: Foreningen er medlem af Dansk Sportsskytte Forbund (DSF) under Dansk Skytte Union (DSkyU) og således under Danmarks Idrætsforbund (DIF) og hermed underlagt disses love og bestemmelser.

Andreas Nielsen uddybede medlemmernes ønske om adgang til flere discipliner og kurser.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Forslag fra kassereren om en kontingentsforhøjelse på 50 DKK at regne fra oktober 2022 med henblik på at neutralisere udgiften til optagelse i DSF.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Forslag til oprettelse af et gebyr for opbevaring af våben i foreningen.

Formanden forklarede, at foreningen opbevarer en mængde private våben, og at dette udløser en ikke ubetydelig skabsleje i DGI-byen. Paul Chaplin udbad sig forklaring på, hvorfor

foreningen opbevarer private våben. Formanden udtalte, at det dels er en service for medlemmerne, men at der også opbevares våben for personer, der ikke er set i foreningen i længere tid. Opkrævning af et gebyr kunne hjælpe med til at løse dette problem. Jacob Ringgaard mente, at et gebyr - set i lyset af de høje omkostningerne - kun vil være rimeligt. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Valg

Næstformandsposten var på valg, og Alex Jørgensen blev valg per akklamation. Kassereren var på valg, og Regnar Buch blev valgt per akklamation. Robin Schneidermann havde meddelt, at han gerne ville udtræde af bestyrelsen. Formanden takkede Robin for sit virke gennem årene. Paul Chaplin stillede op til bestyrelsen og blev valgt per akklamation. De øvrige bestyrelsesmedlemmer stillede alle op til genvalg og Andreas Nielsen, Mathias Mex-Jørgensen og Meelis Tikk blev alle valgt per akklamation. Revisor havde meddelt sin beredvillighed til at fortsætte som foreningens revisor, og Jørgen Vedsted blev genvalgt per akklamation.

Eventuelt

Generalforsamlingen besluttede at indkøbe en riffel, Walther 500 KK endnu i indeværende år.

Dirigenten takkede for god orden på generalforsamlingen og ønskede de fremmødte en god kommende sæson.



Henrik Rommel
Formand



Jacob Ringgaard
Dirigent